UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO n. 034/2002.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,

• no uso de suas atribuições, ouvido o referido Órgão Colegiado, em sua 353a  Reunião,
realizada em 15/3/2002,

RESOLVE:

Constituir comissão integrada pelos professores Antônio José
Escobar Brussi (IPR/POL), Jurandir Rodrigues de Souza (IQ) e Cristina
Célia Silveira Brandão (FTIENC) para, sob a presidência do primeiro,
apresentar proposta de política de mudança de regime de trabalho de
docentes da Universidade de Brasília UnB a ser submetida ao Conselho
de Ensino. Pesquisa e Extensão.

Brasília, 	O de março de 2002.

0/ Lauro Morhy
Reitor

c.c.: GRENRT/SOC/IPR!POL/FT/ENC/IQ/ACS/SCA.